
Dz.U./S S184
22/09/2021
478998-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:478998-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi informatyczne: konsultacyjne, 
opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

2021/S 184-478998

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250008040
Adres pocztowy: ul. Rakowiecka 4
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-975
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Natalia Mosiądz
E-mail: natalia.mosiadz@pgi.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pgi.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Geologia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa wsparcia dla posiadanego przez PIG – PIB oprogramowania oraz sprzętu IBM i Lenovo
Numer referencyjny: EZP.26.119.2021

II.1.2) Główny kod CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:natalia.mosiadz@pgi.gov.pl
www.pgi.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi


Dz.U./S S184
22/09/2021
478998-2021-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa wsparcia dla posiadanego przez PIG – PIB oprogramowania oraz 
sprzętu IBM i Lenovo z podziałem na trzy części:
część 1: świadczenie usług wsparcia technicznego w zakresie posiadanego sprzętu i oprogramowania 
systemowego IBM oraz urządzeń IBM i Lenovo;
część 2: odnowienie usługi wsparcia technicznego dla posiadanego oprogramowania – centralnego systemu 
kopii zapasowych (IBM Spectrum Protect);
część 3: przedłużenie wsparcia na posiadaną infrastrukturę sprzętową i oprogramowanie dotyczy przedłużenia 
wparcia na wybrany sprzęt oraz elementy oprogramowania posiadanego przez Zamawiającego dla systemu 
IBM Hierarchical storage management (HSM).
2. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został określony w:
załączniku nr 1 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”;
załączniku nr 2 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług wsparcia technicznego w zakresie posiadanego sprzętu i oprogramowania systemowego 
IBM oraz urządzeń IBM i Lenovo
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia w zakresie części 1 jest świadczenie usług wsparcia technicznego w zakresie 
posiadanego sprzętu i oprogramowania systemowego IBM oraz urządzeń IBM i Lenovo.
2. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został określony w:
załączniku nr 1 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”;
załączniku nr 2 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 18/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S184
22/09/2021
478998-2021-PL

3 / 5

II.2.14) Informacje dodatkowe
W zakresie części nr 1 Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
pięćset złotych 00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odnowienie usługi wsparcia technicznego dla posiadanego oprogramowania – centralnego systemu kopii 
zapasowych (IBM Spectrum Protect)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia w zakresie części 2 jest odnowienie usługi wsparcia technicznego dla posiadanego 
oprogramowania – centralnego systemu kopii zapasowych (IBM Spectrum Protect).
2. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został określony w:
załączniku nr 1 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”;
załączniku nr 2 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W zakresie części nr 2 Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
złotych 00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przedłużenie wsparcia na posiadaną infrastrukturę sprzętową i oprogramowanie dotyczy przedłużenia wparcia 
na wybrany sprzęt oraz elementy oprogramowania posiadanego przez Zamawiającego dla systemu IBM
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S184
22/09/2021
478998-2021-PL

4 / 5

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia w zakresie części 3 jest przedłużenie wsparcia na posiadaną infrastrukturę 
sprzętową i oprogramowanie dotyczy przedłużenia wparcia na wybrany sprzęt oraz elementy oprogramowania 
posiadanego przez Zamawiającego dla systemu IBM Hierarchical storage management (HSM).
2. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został określony w:
załączniku nr 1 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”;
załączniku nr 2 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy”.
Z uwagi na limit znaków Zamawiający nie mógł wskazać pełnej nazwy części w pkt II.2.1) powyżej. Nazwa 
części 3 zamówienia: przedłużenie wsparcia na posiadaną infrastrukturę sprzętową i oprogramowanie dotyczy 
przedłużenia wparcia na wybrany sprzęt oraz elementy oprogramowania posiadanego przez Zamawiającego 
dla systemu IBM Hierarchical storage management (HSM).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W zakresie części nr 3 Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
złotych 00/100).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/10/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/01/2022

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S184
22/09/2021
478998-2021-PL

5 / 5

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/10/2021
Czas lokalny: 10:10

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom i innym osobom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX ww. ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/09/2021

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

